

KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS (TOLIAU – MINISTERIJA) VALDYMO SRITIES ĮSTAIGOSE IR VALSTYBĖS VALDOMOSE ĮMONĖSE (TOLIAU – PAVALDŽIOS ĮSTAIGOS) 2024 M. KONTROLĖS PLANO ĮGYVENDINIMAS UAB „LIETUVOS ŽIRGYNAS“

Eil. Nr.	Priemonės / veiksmai	Įgyvendinimas
1.	<p>1.1. Nuolat bendradarbiauti su Ministerijos Korupcijos prevencijos ir vidaus tyrimų skyriumi (toliau – KPVTS) korupcijai atsparios aplinkos kūrimo priemonių įgyvendinimo pavaldžiose įstaigose klausimais.</p> <p>1.2. Nuolat atnaujintą informaciją, jeigu per 2023–2024 metus pasikeitė asmenys, atsakingi už korupcijos prevenciją, nedelsiant pranešti Ministerijos KPVTS.</p>	<p>1.1. UAB „Lietuvos žirgynas“ bendradarbiauja ir vykdo KPVTTS pavedimus.</p> <p>1.2. UAB „Lietuvos Žirgynas“ atsakingi už korupcijos prevenciją: skyriuje „Vilniaus žirgynas“ - UAB „Lietuvos Žirgynas“ direktorė Felicija Kelmickaitė, Tel. Nr.+37069005757, el. paštas vadovas@lietuvoszirgynas.lt; skyriuje „Sartų žirgynas“, vedėjas Kęstutis Svilas, Tel. Nr. +37069988972;el.paštas kestutis.svilas@lietuvoszirgynas.lt; skyriuje „Nemuno žirgynas“ direktoriaus pavaduotojas Saulius Tarasauskas, Tel. Nr. +370 687 67725 el. paštas: nemunas@lietuvoszirgynas.lt.</p>
2.	<p>2.1. Pateikti asmenų sąrašą ir nuasmenintus kreipimūsi į STT, jeigu 2022–2023 m. buvo priimti asmenys, kurių pareigos yra įtrauktos į pirmiau minėtą sąrašą, kopijas.</p> <p>2.2. Nurodyti, ar buvo atvejų, kai asmuo į pareigas buvo skirtas nesulaukus iš STT informacijos apie asmenį. Jei taip, kokios buvo to priežastys ir kokių veiksmų imtasi, kad ateityje tai nepasikartotų.</p>	<p>2.1. Nebuvo priimti asmenys, kurių pareigos yra įtrauktos į UAB „Lietuvos Žirgynas“ sudarytą sąrašą pareigybių dėl kurių reikia kreiptis į STT.</p> <p>2.2. Nebuvo atvejų, kai asmuo į pareigas buvo skirtas nesulaukus iš STT informacijos apie asmenį.</p>
3.	<p>Pateikti nuorodą į pavaldžios įstaigos interneto svetainėje paskelbtą informaciją, kurioje viešinami nuasmeninti, taip pat aktualūs Dovanų ir neteisėto atlygio žurnalo duomenys. Jei neviešinama, paaiškinti kodėl.</p>	<p>2023 m. UAB „Lietuvos žirgynas“ dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų negauta, neteisėto atlygio faktų neregistruota, nuoroda https://lietuvoszirgynas.lt/wp-content/uploads/UAB-Lietuvos-Zirgynas-dovanu-ir-neteiseto-atlygio-registras-uz-2023-m.pdf</p>
4.	<p>Pateikti 2023 metų registro, kuriame registruojama darbuotojų atžvilgiu vykdyta lobistinė veikla, nuorašą. Jeigu tokio nėra, pateikti darbuotojų deklaracijų apie jų atžvilgiu vykdytą lobistinę veiklą kopijas.</p>	<p>UAB „Lietuvos žirgynas“ neveda registro, kuriame registruojama darbuotojų vykdyta lobistinė veikla. 2023 m. UAB „Lietuvos žirgynas“ nėra darbuotojų deklaravusių, kad vykdė lobistinę veiklą.</p>

5.	Pateikti, jeigu 2023 metais teikėte Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai apie galimai vykdytus neteisėtos lobistinės veiklos atvejus, raštų kopijas bei informaciją apie jų nagrinėjimo rezultatus.	2023 m. UAB „Lietuvos žirgynas“ nebuvo nustatyti neteisėtos lobistinės veiklos atvejai, todėl neteikėme Vyriausiajai tarnybinės etikos komisijai informacijos.
6.	Informuoti apie 2024 m. planuojamą atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą konkrečioje (-iose) savo veiklos srityje (-yse).	2024 m. UAB „Lietuvos žirgynas“ planuoja atlikti korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą - UAB „Lietuvos žirgynas“ darbuotojų veiklos vertinimas, kvalifikacijos, atestacijos dirbantiems UAB „Lietuvos žirgynas“ nustatymas, panaikinimas ar pakeitimas.
7.	<p>7.1. Rengti mokymus pavaldžių įstaigų darbuotojams korupcijai atsparios aplinkos kūrimo klausimais.</p> <p>7.2. Pateikti pavaldžių įstaigų mokymų darbuotojams korupcijai atsparios aplinkos kūrimo klausimais planus.</p>	<p>7.1. 2024 m. UAB „Lietuvos žirgynas“ planuoja rengti mokymus pagal UAB „Lietuvos žirgynas“ 2024 m. mokymų darbuotojams korupcijai atsparios aplinkos kūrimo klausimais planą.</p> <p>7.2. UAB „Lietuvos žirgynas“ 2024 m. mokymų darbuotojams korupcijai atsparios aplinkos kūrimo klausimais planas, patvirtintas 2024-03-06 d. direktorės įsakymu VE-07 (pridedama).</p>
8.	Pateikti informaciją ar naudojate nemokamą savarankiško antikorpucinio sąmoningumo didinimo įrankį – e. mokymo platformą, kurioje galima rasti profesionalią mokymo medžiagą įvairiomis temomis (https://emokymai.stt.lt/). Jei ne, kodėl? Jei taip, ar darbuotojai, atsakingi už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą, yra išklause visus mokymų programas ir gavę tai patvirtinančius sertifikatus.	UAB „Lietuvos žirgynas“ iki šiol nenaudojo minimos platformos. Planuojama pradėti naudotis šia platforma 2024 m.